
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

あさひ公園側溝等清掃委託

平成30年12月27日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

廃棄物処理 18600313

112廃棄物処理に登録している業者

平成30年12月28日 ～ 平成31年 3月20日

羽村市神明台三丁目３１番(あさひ公園)

スバル興業㈱ 多摩営業所 東京都府中市

753,840円 698,000円

788,570円 730,158円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

95.59％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

スバル興業㈱ 多摩営業所
698,000 落札

㈱井田環境サービス 羽村支店
715,000

栄晃産業㈱ 羽村営業所
724,000

志賀興業㈱ 西多摩支店
740,000

丸順商事㈲
760,000


